
Zarządzenie Nr 217/2011 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia  15 listopada 2011 roku 

w sprawie: przedstawienia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Czeladź na  lata 
2012 - 2021 

 
Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157 poz. 1241 z późniejszymi zmianami) 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Przedstawia się do zaopiniowania projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Czeladź na lata 
2012 – 2021 rok Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach – załącznik nr 1. 
 

§ 2 
 

Przedstawia się Radzie Miejskiej w Czeladzi projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Czeladź 
na lata 2012 – 2021 rok – załącznik nr 1. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

BURMISTRZ 
mgr Teresa Kosmala 

 



1
D

o
c

h
o

d
y

 o
g

ó
łe

m
, 

z 
te

g
o

:
9

4
 9

8
7

 0
9

3
7

4
 2

2
0

 0
1

6
8

0
 9

4
4

 3
3

9
1

0
0

 0
5

9
 2

6
2

9
9

 1
9

1
 9

3
0

1
0

3
 3

0
2

 7
1

5
9

6
 9

5
0

 3
8

2
9

6
 0

1
6

 5
4

8
9

7
 7

7
6

 8
8

0
9

9
 5

7
2

 4
1

6
1

0
1

 4
0

3
 8

6
4

1
0

3
 2

7
1

 9
4

2
1

0
5

 1
7

7
 3

8
1

1
0

7
 1

2
0

 9
2

9
a

)
d

o
c
h

o
d

y
 b

ie
Ŝ
ą

c
e

7
0

 7
8

1
 5

3
8

7
2

 2
8

8
 4

2
9

7
4

 2
8

4
 5

7
2

7
8

 9
8

5
 4

5
1

8
3

 2
5

1
 1

2
2

8
4

 5
9

8
 7

5
8

8
6

 2
9

0
 7

3
3

8
8

 0
1

6
 5

4
8

8
9

 7
7

6
 8

7
9

9
1

 5
7

2
 4

1
6

9
3

 4
0

3
 8

6
4

9
5

 2
7

1
 9

4
2

9
7

 1
7

7
 3

8
1

9
9

 1
2

0
 9

2
8

b
)

d
o

c
h

o
d

y
 m

a
ją

tk
o

w
e

, 
w

 t
y
m

:
2

4
 2

0
5

 5
5

5
1

 9
3

1
 5

8
7

6
 6

5
9

 7
6

7
2

1
 0

7
3

 8
1

1
1

5
 9

4
0

 8
0

8
1

8
 7

0
3

 9
5

7
1

0
 6

5
9

 6
4

9
8

 0
0

0
 0

0
0

8
 0

0
0

 0
0

0
8

 0
0

0
 0

0
0

8
 0

0
0

 0
0

0
8

 0
0

0
 0

0
0

8
 0

0
0

 0
0

0
8

 0
0

0
 0

0
1

-
z
e

 s
p

rz
e

d
a

Ŝ
y
 m

a
ją

tk
u

1
9

 4
0

9
 3

6
4

4
1

7
 8

7
6

3
8

5
 7

8
0

6
 8

8
2

 8
8

7
1

0
 0

0
0

 0
0

0
1

0
 0

0
0

 0
0

0
1

0
 0

0
0

 0
0

0
8

 0
0

0
 0

0
0

8
 0

0
0

 0
0

0
8

 0
0

0
 0

0
0

8
 0

0
0

 0
0

0
8

 0
0

0
 0

0
0

8
 0

0
0

 0
0

0
8

 0
0

0
 0

0
0

2
W

y
d

a
tk

i 
b

ie
Ŝą

c
e

 (
 b

e
z 

o
d

s
e

te
k

 i
 p

ro
w

iz
ji

 
o

d
 k

re
d

y
tó

w
 i

 p
o

Ŝy
c

ze
k

 o
ra

z 
w

y
e

m
it

o
w

a
n

y
c

h
 p

a
p

ie
ró

w
 

w
a

rt
o

ś
c

io
w

y
c

h
) 

w
 t

y
m

:
6

6
 8

6
1

 1
9

9
7

4
 2

8
9

 5
0

3
7

4
 0

3
5

 5
0

5
7

7
 0

1
7

 0
5

3
8

0
 9

7
8

 1
7

0
7

5
 6

0
4

 7
0

0
7

7
 8

7
8

 7
0

0
7

8
 6

5
7

 4
8

7
7

9
 4

4
4

 0
6

2
8

0
 2

3
8

 5
0

2
8

1
 0

4
0

 8
8

8
8

1
 8

5
1

 2
9

6
8

2
 6

6
9

 8
0

9
8

3
 4

9
6

 5
0

7
a

)
n

a
 w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 

n
a

lic
z
a

n
e

2
7

 3
3

3
 9

2
8

3
0

 9
2

4
 4

6
8

3
1

 4
2

7
 9

4
3

3
1

 8
0

3
 1

9
2

3
4

 6
1

1
 6

8
2

3
4

 9
5

7
 7

9
9

3
5

 3
0

7
 3

7
7

3
5

 6
6

0
 4

5
1

3
6

 0
1

7
 0

5
5

3
6

 3
7

7
 2

2
6

3
6

 7
4

0
 9

9
8

3
7

 1
0

8
 4

0
8

3
7

 4
7

9
 4

9
2

3
7

 8
5

4
 2

8
7

b
)

z
w

ią
z
a

n
e

 z
 f

u
n

k
c
jo

n
o

w
a

n
ie

m
 o

rg
a

n
ó

w
 J

S
T

8
 4

6
5

 0
6

0
8

 6
2

6
 4

4
9

7
 8

4
5

 6
2

7
8

 7
8

3
 1

9
5

8
 4

6
9

 9
6

6
8

 8
0

0
 0

0
0

8
 8

8
8

 0
0

0
8

 9
7

6
 8

8
0

9
 0

6
6

 6
4

9
9

 1
5

7
 3

1
5

9
 2

4
8

 8
8

8
9

 3
4

1
 3

7
7

9
 4

3
4

 7
9

1
9

 5
2

9
 1

3
9

c
)

z
 t

y
tu

łu
 g

w
a

ra
n

c
ji 

i 
p

o
rę

c
z
e

ń
, 

w
 t

y
m

:
0

0
0

6
6

8
 9

7
6

8
5

2
 2

7
1

9
1

1
 5

3
2

8
6

7
 2

3
4

5
4

4
 7

0
0

0
0

0
0

0
0

-
g

w
a

ra
n

c
je

 i
 p

o
rę

c
z
e

n
ia

 p
o

d
le

g
a

ją
c
e

 

w
y
łą

c
z
e

n
iu

 z
 l
im

it
ó

w
 s

p
ła

ty
 z

o
b

o
w

ią
z
a

ń
 z

 

a
rt

..
 2

4
3

 u
fp

/1
6

9
s
u

fp
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

d
)

w
y
d

a
tk

i 
b

ie
Ŝ
ą

c
e

 o
b

ję
te

 l
im

it
e

m
 a

rt
. 

2
2

6
 u

s
t.

 

4
 u

fp
X

X
X

2
4

4
 4

7
0

5
4

 1
2

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3
W

y
n

ik
 b

u
d

Ŝ
e

tu
 p

o
 w

y
k
o

n
a

n
iu

 w
y
d

a
tk

ó
w

 

b
ie

Ŝ
ą

c
y
c
h

 (
b

e
z
 o

b
s
łu

g
i 
d

łu
g

u
) 

(1
-2

)
2

8
 1

2
5

 8
9

4
-6

9
 4

8
7

6
 9

0
8

 8
3

4
2

3
 0

4
2

 2
0

9
1

8
 2

1
3

 7
6

0
2

7
 6

9
8

 0
1

5
1

9
 0

7
1

 6
8

2
1

7
 3

5
9

 0
6

1
1

8
 3

3
2

 8
1

8
1

9
 3

3
3

 9
1

4
2

0
 3

6
2

 9
7

6
2

1
 4

2
0

 6
4

6
2

2
 5

0
7

 5
7

1
2

3
 6

2
4

 4
2

2

4
N

a
d

w
y
Ŝ
k
a

 b
u

d
Ŝ
e

to
w

a
 z

 l
a

t 
u

b
ie

g
ły

c
h

 p
lu

s
 

w
o

ln
e

 ś
ro

d
k
i 
z
g

o
d

n
ie

 z
 a

rt
.2

1
7

 u
fp

, 
w

 t
y
m

:

4
 5

1
5

 2
0

7
2

0
 7

8
5

 5
5

9
4

 0
1

0
 0

3
9

8
6

3
 8

5
5

3
 6

0
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

a
)

n
a

d
w

y
Ŝ
k
a

 z
 l
a

t 
u

b
ie

g
ły

c
h

 p
lu

s
 w

o
ln

e
 ś

ro
d

k
i 

, 
z
g

o
d

n
ie

 z
 a

rt
. 

2
1

7
 u

fp
 a

n
g

a
Ŝ
o

w
a

n
e

 n
a

 

p
o

k
ry

c
ie

 d
e

fi
c
y
tu

 b
u

d
Ŝ
e

to
w

e
g

o
 r

o
k
u

 

b
ie

Ŝ
ą

c
e

g
o

4
 5

1
5

 2
0

7
2

0
 7

8
5

 5
5

9
4

 0
1

0
 0

3
9

8
6

3
 8

5
5

3
 6

0
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5
In

n
e

 p
rz

y
c
h

o
d

y
 n

ie
 z

w
ią

z
a

n
e

 z
 

z
a

c
ią

g
n

ię
c
ie

m
 d

łu
g

u
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

6
Ś

ro
d

k
i 

d
o

 d
y

s
p

o
zy

c
ji

 (
3

+
4

+
5

)
3

2
 6

4
1

 1
0

1
2

0
 7

1
6

 0
7

2
1

0
 9

1
8

 8
7

3
2

3
 9

0
6

 0
6

4
2

1
 8

1
3

 7
6

0
2

7
 6

9
8

 0
1

5
1

9
 0

7
1

 6
8

2
1

7
 3

5
9

 0
6

1
1

8
 3

3
2

 8
1

8
1

9
 3

3
3

 9
1

4
2

0
 3

6
2

 9
7

6
2

1
 4

2
0

 6
4

6
2

2
 5

0
7

 5
7

1
2

3
 6

2
4

 4
2

2
7

S
p

ła
ta

 i
 o

b
s
łu

g
a

 d
łu

g
u

, 
z
 t

e
g

o
: 

6
 1

8
3

 6
3

6
6

 4
8

9
 4

4
8

7
 1

4
2

 0
0

0
8

 3
2

4
 3

1
9

9
 6

8
3

 3
4

4
8

 9
9

4
 0

5
8

8
 5

2
4

 0
5

1
7

 2
3

7
 4

7
4

5
 7

2
7

 8
5

6
4

 1
2

7
 0

1
8

3
 5

3
6

 7
0

0
2

 4
5

7
 6

2
6

1
 2

5
9

 7
7

3
2

2
1

 2
6

9

a
)

ro
z
c
h

o
d

y
 z

 t
y
tu

łu
 s

p
ła

ty
 r

a
t 

k
a

p
it
a

ło
w

y
c
h

 

o
ra

z
 w

y
k
u

p
u

 p
a

p
ie

ró
w

 w
a

rt
o

ś
c
io

w
y
c
h

4
 4

0
4

 9
8

9
5

 0
9

4
 2

7
8

5
 8

2
5

 8
1

6
6

 5
1

7
 5

4
5

7
 4

1
0

 3
9

2
7

 3
9

3
 1

4
6

7
 2

7
4

 0
8

7
6

 3
1

6
 5

1
8

5
 0

8
5

 7
9

8
3

 7
0

1
 3

4
3

3
 2

8
1

 5
6

2
2

 3
4

1
 1

7
9

1
 2

3
0

 0
6

7
1

9
1

 5
6

3

b
)

w
y
d

a
tk

i 
b

ie
Ŝ
ą

c
e

 n
a

 o
b

s
łu

g
ę

 d
łu

g
u

1
 7

7
8

 6
4

7
1

 3
9

5
 1

7
0

1
 3

1
6

 1
8

4
1

 8
0

6
 7

7
4

2
 2

7
2

 9
5

2
1

 6
0

0
 9

1
2

1
 2

4
9

 9
6

4
9

2
0

 9
5

6
6

4
2

 0
5

8
4

2
5

 6
7

5
2

5
5

 1
3

8
1

1
6

 4
4

7
2

9
 7

0
6

2
9

 7
0

6

8
In

n
e

 r
o

z
c
h

o
d

y
 (

 b
e

z
 s

p
ła

ty
  

d
łu

g
u

 n
p

. 

U
d

z
ie

la
n

e
 p

o
Ŝ
y
c
z
k
i)

1
2

6
 9

8
5

9
Ś

ro
d

k
i 

d
o

 d
y

s
p

o
zy

c
ji

 n
a

 w
y

d
a

tk
i 

m
a

ją
tk

o
w

e
 (

6
-7

-8
)

2
6

 3
3

0
 4

8
0

1
4

 2
2

6
 6

2
4

3
 7

7
6

 8
7

3
1

5
 5

8
1

 7
4

5
1

2
 1

3
0

 4
1

6
1

8
 7

0
3

 9
5

7
1

0
 5

4
7

 6
3

1
1

0
 1

2
1

 5
8

7
1

2
 6

0
4

 9
6

2
1

5
 2

0
6

 8
9

5
1

6
 8

2
6

 2
7

6
1

8
 9

6
3

 0
2

0
2

1
 2

4
7

 7
9

8
2

3
 4

0
3

 1
5

3
1

0
W

y
d

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
e

, 
w

 t
y
m

:
1

0
 8

1
6

 0
3

7
1

8
 6

7
9

 9
9

2
1

2
 9

0
9

 6
7

6
2

4
 8

9
4

 6
5

2
1

3
 8

8
8

 1
5

7
1

8
 7

0
3

 9
5

7
1

0
 5

4
7

 6
3

1
1

0
 1

2
1

 5
8

7
1

2
 6

0
4

 9
6

2
1

5
 2

0
6

 8
9

5
1

6
 8

2
6

 2
7

6
1

8
 9

6
3

 0
2

0
2

1
 2

4
7

 7
9

8
2

3
 4

0
3

 1
5

3

a
)

w
y
d

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
e

 o
b

ję
te

 l
im

it
e

m
 a

rt
. 

2
2

6
 

u
s
t 

4
 u

fp
2

3
 4

2
1

 4
8

8
1

2
 5

1
3

 6
5

7
1

8
 2

0
3

 9
5

7
3

 7
7

6
 0

5
8

1
 0

0
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0

1
1

P
rz

y
c
h

o
d

y
 (

 k
re

d
y
ty

, 
p

o
Ŝ
y
c
z
k
i,
 e

m
is

je
 

o
b

lig
a

c
ji)

5
 1

4
4

 1
3

1
8

 4
6

3
 4

0
8

9
 9

9
6

 6
5

8
9

 3
1

2
 9

0
7

1
 7

5
7

 7
4

1
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
2

W
y

n
ik

 f
in

a
n

s
o

w
y

 b
u

d
Ŝe

tu
 (

9
-1

0
+

1
1

)
2

0
 6

5
8

 5
7

4
4

 0
1

0
 0

4
0

8
6

3
 8

5
5

0
,0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

2
0

1
8

2
0

1
9

2
0

2
0

2
0

2
1

2
0

1
4

2
0

1
5

2
0

1
6

2
0

1
7

L
p

.
W

y
s

zc
ze

g
ó

ln
ie

n
ie

L
 A

 T
 A

 :

2
0

0
8

2
0

0
9

2
0

1
0

P
la

n
 n

a
 

3
0

.0
9

.2
0

1
1

2
0

1
2

2
0

1
3

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
Z

A
Ł

Ą
C

Z
N

IK
  

n
r 

1
 s

tr
. 

1
 d

o
 U

c
h

w
a

ły
 R

a
d

y
 M

ie
js

k
ie

j 
n

r 
  

  
/2

0
1

1
 z

 d
n

ia
  

  
  

 2
0

1
1

 r
o

k
u

W
IE

L
O

L
E

T
N

IA
  
P

R
O

G
N

O
Z

A
  
F

IN
A

N
S

O
W

A
  
M

IA
S

T
A

 C
Z

E
L

A
D

Ź
  
N

A
 L

A
T

A
  
2
0
1
2
 -

 2
0
2
1



2
0

0
8

2
0

0
9

2
 0

1
0

P
la

n
 n

a
 

3
0

.0
9

.2
0

1
1

2
0

1
2

2
0

1
3

2
0

1
4

2
0

1
5

2
0

1
6

2
0

1
7

2
0

1
8

2
0

1
9

2
0

2
0

2
0

2
1

1
K

w
o

ta
 d

łu
g

u
, 

w
 t

y
m

:
3

5
 5

0
1

 7
1

0
3

9
 6

7
2

 5
5

2
4

2
 4

6
7

 9
1

4
3

6
 8

1
5

 2
6

3
2

9
 4

2
2

 1
1

7
2

2
 1

4
8

 0
3

0
1

5
 8

3
1

 5
1

3
1

0
 7

4
5

 7
1

5
7

 0
4

4
 3

7
2

3
 7

6
2

 8
0

9
1

 4
2

1
 6

3
1

1
9

1
 5

6
3

0

a
)

Ł
ą

c
z
n

a
 k

w
o

ta
 w

y
łą

c
z
e

ń
 z

 a
rt

. 
2

4
3

 u
s
t 

3
 p

k
t 

1
 

u
fp

 o
ra

z
 z

 a
rt

. 
1

7
0

 u
s
t 

3
 s

u
fp

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

b
)

K
w

o
ta

 w
y
łą

c
z
e

ń
 z

 a
rt

. 
2

4
3

 u
s
 t

3
 p

k
t 

1
 u

fp
 o

ra
z
 z

 

a
rt

..
 1

7
0

 u
s
t 

3
 s

u
fp

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
a

 n
a

 d
a

n
y
 r

o
k
 

b
u

d
Ŝ
e

to
w

y
0

0
0

0
 

0
0

0
0

0
0

0
0

0

2
.

K
w

o
ta

 z
o

b
o

w
ią

z
a

ń
 z

w
ią

z
k
u

 w
s
p

ó
łt
w

o
rz

o
n

e
g

o
 

p
rz

e
z
 J

S
T

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
y
c
h

 d
o

 s
p

ła
ty

 w
 d

a
n

y
m

 

ro
k
u

 b
u

d
Ŝ
e

to
w

y
m

  
p

o
d

le
g

a
ją

c
e

 d
o

lic
z
e

n
iu

 

z
g

o
d

n
ie

 z
 a

rt
. 

2
4

4
 u

fp
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

3
.

P
la

n
o

w
a

n
a

 ł
ą

c
z
n

a
 k

w
o

ta
 s

p
ła

ty
 z

o
b

o
w

ią
z
a

ń
4

 4
0

4
 9

8
9

5
 0

9
4

 2
7

8
5

 8
2

5
 8

1
6

6
 5

1
7

 5
4

5
7

 4
1

0
 3

9
2

7
 3

9
3

 1
4

6
7

 2
7

4
 0

8
7

6
 3

1
6

 5
1

8
5

 0
8

5
 7

9
8

3
 7

0
1

 3
4

3
3

 2
8

1
 5

6
2

2
 3

4
1

 1
7

9
1

 2
3

0
 0

6
7

1
9

1
 5

6
3

4
.

M
a

k
s
y
m

a
ln

y
 d

o
p

u
s
z
c
z
a

ln
y
 w

s
k
a

ź
n

ik
 s

p
ła

ty
 z

 

a
rt

. 
2

4
3

 u
fp

  
  

  
  

 (
P

ra
w

a
 s

tr
 w

z
o

ru
 >

 =
 L

)
0

,0
9

3
1

0
,0

5
9

4
0

,0
0

7
3

0
,0

5
4

3
0

,1
1

3
2

0
,1

4
8

7
0

,1
7

2
2

0
,1

7
6

4
0

,1
8

0
7

0
,1

8
9

7
0

,1
9

8
2

0
,2

0
6

1

5
.

S
p

e
łn

ie
n

ie
 w

s
k
a

ź
n

ik
a

 s
p

ła
ty

 z
 a

rt
. 

2
4

3
 u

fp
 p

o
 

u
w

z
g

lę
d

n
ie

n
iu

 a
rt

. 
2

4
4

 u
fp

  
(L

e
w

a
 s

tr
 w

z
o

ru
)

X
X

0
,0

8
8

2
0

,0
8

9
9

0
,1

0
6

2
0

,0
9

5
9

0
,0

9
6

9
0

,0
8

1
1

0
,0

5
8

6
0

,0
4

1
4

0
,0

3
4

9
0

,0
2

3
8

0
,0

1
2

0
0

,0
0

2
1

6
. 

P
la

n
o

w
a

n
a

 ł
ą

c
z
n

a
 k

w
o

ta
 s

p
ła

ty
 z

o
b

o
w

ią
z
a

ń
 

/d
o

c
h

o
d

y
 o

g
ó

łe
m

 -
 m

a
x
. 

1
5

%
 z

 a
rt

. 
1

6
9

 s
u

fp
6

,5
1

8
,7

4
8

,8
2

8
,9

9
1

0
,6

2
9

,5
9

9
,6

9
8

,1
1

5
,8

6
4

,1
4

3
,4

9
2

,3
8

1
,2

0
0

,2
1

7
.

Z
a

d
łu

Ŝ
e

n
ie

/d
o

c
h

o
d

y
 o

g
ó

łe
m

 -
 m

a
x
. 

6
0

%
 z

 a
rt

 

1
7

0
 s

u
fp

0
,0

0
4

7
,8

3
4

9
,0

1
4

2
,4

4
3

7
,1

2
2

8
,4

8
2

2
,8

4
1

6
,4

9
1

0
,9

9
7

,0
7

3
,7

1
1

,3
8

0
,1

8
0

,0
0

8
.

W
y
d

a
tk

i 
b

ie
Ŝ
ą

c
e

 r
a

z
e

m
 

6
8

 6
3

9
 8

4
6

7
5

 6
8

4
 6

7
3

7
5

 3
5

1
 6

8
9

7
8

 8
2

3
 8

2
7

8
3

 2
5

1
 1

2
2

7
7

 2
0

5
 6

1
2

7
9

 1
2

8
 6

6
4

7
9

 5
7

8
 4

4
3

8
0

 0
8

6
 1

2
0

8
0

 6
6

4
 1

7
7

8
1

 2
9

6
 0

2
6

8
1

 9
6

7
 7

4
3

8
2

 6
9

9
 5

1
5

8
3

 5
2

6
 2

1
3

9
.

W
y
d

a
tk

i 
o

g
ó

łe
m

7
9

 4
5

5
 8

8
3

9
4

 3
6

4
 6

6
5

8
8

 2
6

1
 3

6
5

1
0

3
 7

1
8

 4
7

9
9

7
 1

3
9

 2
7

9
9

5
 9

0
9

 5
6

9
8

9
 6

7
6

 2
9

5
8

9
 7

0
0

 0
3

0
9

2
 6

9
1

 0
8

2
9

5
 8

7
1

 0
7

3
9

8
 1

2
2

 3
0

2
1

0
0

 9
3

0
 7

6
3

1
0

3
 9

4
7

 3
1

3
1

0
6

 9
2

9
 3

6
6

1
0

.

W
y
n

ik
 b

u
d

Ŝ
e

tu
 (

 d
o

c
h

o
d

y
 o

g
ó

łe
m

 -
 w

y
d

a
tk

i 

o
g

ó
łe

m
)

1
5

 5
3

1
 2

1
0

-2
0

 1
4

4
 6

4
9

-7
 3

1
7

 0
2

6
-3

 6
5

9
 2

1
7

2
 0

5
2

 6
5

1
7

 3
9

3
 1

4
6

7
 2

7
4

 0
8

7
6

 3
1

6
 5

1
8

5
 0

8
5

 7
9

8
3

 7
0

1
 3

4
3

3
 2

8
1

 5
6

2
2

 3
4

1
 1

7
9

1
 2

3
0

 0
6

7
1

9
1

 5
6

3

1
1

.
P

rz
y
c
h

o
d

y
 b

u
d

Ŝ
e

tu
 (

k
re

d
y
ty

, 
w

o
ln

e
 ś

ro
d

k
i)

9
 6

5
9

 3
3

8
2

9
 2

4
8

 9
6

7
1

4
 0

0
6

 6
9

7
1

0
 1

7
6

 7
6

2
5

 3
5

7
 7

4
1

0
0

0
0

0
0

0
0

0

1
2

.
R

o
z
c
h

o
d

y
 b

u
d

Ŝ
e

tu
4

 5
3

1
 9

7
4

5
 0

9
4

 2
7

8
5

 8
2

5
 8

1
6

6
 5

1
7

 5
4

5
7

 4
1

0
 3

9
2

7
 3

9
3

 1
4

6
7

 2
7

4
 0

8
7

6
 3

1
6

 5
1

8
5

 0
8

5
 7

9
8

3
 7

0
1

 3
4

3
3

 2
8

1
 5

6
2

2
 3

4
1

 1
7

9
1

 2
3

0
 0

6
7

1
9

1
 5

6
3

1
3

.

W
s
k
a

ź
n

ik
 p

o
k
ry

c
ia

 w
y
d

a
tk

ó
w

 b
ie

Ŝ
ą

c
y
c
h

 a
rt

. 

2
4

2
 U

F
P

1
0

9
,7

0
1

2
2

,9
8

1
0

3
,9

1
1

0
1

,3
0

1
0

4
,3

2
1

0
9

,5
8

1
0

9
,0

5
1

1
0

,6
0

1
1

2
,1

0
1

1
3

,5
2

1
1

4
,8

9
1

1
6

,2
3

1
1

7
,5

1
1

1
8

,6
7

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 Z

A
Ł

Ą
C

Z
N

IK
 n

r 
1

 s
tr

. 
2

  
d

o
 U

c
h

w
a

ły
 R

a
d

y
 M

ie
js

k
ie

j 
n

r 
/2

0
1

1
  

z 
d

n
ia

  
  

  
2

0
1

1
 r

o
k

u
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

P
R

O
G

N
O

Z
A

 D
Ł

U
G

U
 M

IA
S

T
A

 C
Z

E
L

A
D

Ź
 

L
P

.
W

y
s

zc
ze

g
ó

ln
ie

n
ie

L
 A

 T
 A

 :



2
0
1
2

2
0
1
3

2
0
1
4

2
0
1
5

2
0
1
6

2
0
1
7

2
0
1
8

2
0
1
9

b
ie

Ŝą
c
e

1
7
1
 3

3
1
,0

0
1
5
1
 3

2
1
,0

0
1
2
 3

0
0
,0

0
7
 7

1
0
,0

0
m

a
ją

tk
o

w
e

0
,0

0

0
,0

0
B

U
D

ś
E

T
 M

IA
S

T
A

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
D

O
T

A
C

J
E

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
K

O
S

Z
T

Y
 F

IN
A

N
S

O
W

E
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
O

g
ó

łe
m

0
,0

0

łą
c
zn

ie
 b

ie
Ŝą

c
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

łą
c
zn

ie
 m

a
ją

tk
o

w
e

1
5
1
 3

2
1
,0

0
1
2
 3

0
0
,0

0
7
 7

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
b

ie
Ŝą

c
e 0

,0
0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
m

a
ją

tk
o

w
e

2
 2

6
4
 9

4
3
,0

0
B

U
D

ś
E

T
 M

IA
S

T
A

4
5
6
 5

3
6
,0

0
6
3
7
 5

6
5
,0

0
1
 1

7
0
 8

4
2
,0

0

1
0
 2

4
7
 6

3
3
,0

0
D

O
T

A
C

J
E

0
,0

0
3
 6

1
2
 8

6
6
,0

0
6
 6

3
4
 7

6
7
,0

0

0
,0

0
K

O
S

Z
T

Y
 F

IN
A

N
S

O
W

E
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
O

g
ó

łe
m

łą
c
zn

ie
 b

ie
Ŝą

c
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
łą

c
zn

ie
 m

a
ją

tk
o

w
e

4
5
6
 5

3
6
,0

0
4
 2

5
0
 4

3
1
,0

0
7
 8

0
5
 6

0
9
,0

0
b

ie
Ŝą

c
e 0

,0
0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
m

a
ją

tk
o

w
e

3
7
0
 0

0
0
,0

0
B

U
D

ś
E

T
 M

IA
S

T
A

0
,0

0
7
0
 0

0
0
,0

0
3
0
0
 0

0
0
,0

0

1
 7

0
0
 0

0
0
,0

0
D

O
T

A
C

J
E

0
,0

0
0
,0

0
1
 7

0
0
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
K

O
S

Z
T

Y
 F

IN
A

N
S

O
W

E
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
O

g
ó

łe
m

łą
c
zn

ie
 b

ie
Ŝą

c
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
łą

c
zn

ie
 m

a
ją

tk
o

w
e

0
,0

0
7
0
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
b

ie
Ŝą

c
e

0
,0

0

m
a
ją

tk
o

w
e

1
5
 3

3
8
 0

8
2
,2

6
B

U
D

ś
E

T
 M

IA
S

T
A

1
0
 3

2
7
 0

8
2
,2

6
5
 0

1
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
4
 8

0
0
 0

0
0
,0

0
D

O
T

A
C

J
E

1
2
 6

0
0
 0

0
0
,0

0
2
 2

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
3
3
 1

9
7
,3

8
K

O
S

Z
T

Y
 F

IN
A

N
S

O
W

E
4
3
3
 1

9
7
,3

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

O
g

ó
łe

m

łą
c
zn

ie
 b

ie
Ŝą

c
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
łą

c
zn

ie
 m

a
ją

tk
o

w
e

2
3
 3

6
0
 2

7
9
,6

4
7
 2

1
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
b

ie
Ŝą

c
e

0
,0

0
m

a
ją

tk
o

w
e

4
8
7
 7

2
1
,0

0
B

U
D

ś
E

T
 M

IA
S

T
A

1
4
6
 0

3
3
,0

0
1
7
 2

8
4
,0

0
2
0
7
 9

9
5
,0

0
1
1
6
 4

0
9
,0

0

1
 9

3
6
 2

2
4
,0

0
D

O
T

A
C

J
E

0
,0

0
9
7
 9

4
2
,0

0
1
 1

7
8
 6

3
3
,0

0
6
5
9
 6

4
9
,0

0

0
,0

0
K

O
S

Z
T

Y
 F

IN
A

N
S

O
W

E
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
O

g
ó

łe
m

łą
c
zn

ie
 b

ie
Ŝą

c
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
łą

c
zn

ie
 m

a
ją

tk
o

w
e

1
4
6
 0

3
3
,0

0
1
1
5
 2

2
6
,0

0
1
 3

8
6
 6

2
8
,0

0
7
7
6
 0

5
8
,0

0
B

U
D

ś
E

T
 M

IA
S

T
A

1
0
 9

2
9
 6

5
1
,2

6
5
 7

3
5
 8

4
9
,0

0
1
 6

7
8
 8

3
7
,0

0
1
1
6
 4

0
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
1
 5

0
4
 5

0
4
,0

0

b
ie

Ŝ
ą
c
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
m

a
ją

tk
o
w

e
1
0
 9

2
9
 6

5
1
,2

6
5
 7

3
5
 8

4
9
,0

0
1
 6

7
8
 8

3
7
,0

0
1
1
6
 4

0
9
,0

0
0
,0

0
D

O
T

A
C

J
E

1
2
 7

5
1
 3

2
1
,0

0
5
 9

2
3
 1

0
8
,0

0
9
 5

2
1
 1

1
0
,0

0
6
5
9
 6

4
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
b
ie

Ŝ
ą
c
e

1
5
1
 3

2
1
,0

0
1
2
 3

0
0
,0

0
7
 7

1
0
,0

0
0
,0

0

m
a
ją

tk
o
w

e
1
2
 6

0
0
 0

0
0
,0

0
5
 9

1
0
 8

0
8
,0

0
9
 5

1
3
 4

0
0
,0

0
6
5
9
 6

4
9
,0

0
0
,0

0

K
O

S
Z

T
Y

 F
IN

A
N

S
O

W
E

4
3
3
 1

9
7
,3

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
4

 1
1

4
 1

6
9

,6
4

1
1

 6
5

8
 9

5
7

,0
0

1
1

 1
9

9
 9

4
7

,0
0

7
7

6
 0

5
8

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

1
 5

0
4

 5
0

4
,0

0

O
 G

 Ó
 Ł

 E
 M

 :
4
7
 7

4
9
 1

3
1
,6

4

L
IM

IT
 R

O
C

Z
N

Y
 W

 L
A

T
A

C
H

 :

2
0
0
9

2
 2

7
7
 9

1
2
,0

0

2
0
1
4

2
 4

2
3
 9

4
5
,0

0

5
R

o
zw

ó
j 
s
p

o
łe

c
ze

ń
s
tw

a
 

in
fo

ra
m

c
y
jn

e
g

o
 w

 
C

ze
la

d
zi

7
5
0
9
5

M
Z

G
K

2
0
1
0

5
 0

8
0
 5

4
2
,0

0

2
0
1
2

3
0
 5

7
1
 2

7
9
,6

4

4

G
o

s
p

o
d

a
rc

za
 B

ra
m

a
 

Ś
lą

s
k
a
 -

 u
zb

ro
je

n
ie

 
te

re
n

u
w

 W
S

E
 w

 
C

ze
la

d
zi

 -
 e

ta
p

 1

9
0
0
9
5

W
G

N
/M

Z
G

K

2
0
1
2

2
 0

7
0
 0

0
0
,0

0

2
0
1
3

2
 0

7
0
 0

0
0
,0

0

3

Z
a
g

o
s
p

o
d

a
ro

w
a
n

ie
 

te
re

n
u

 i
 b

u
d

o
w

a
 b

a
zy

 
o

k
o

ło
tu

ry
s
ty

c
zn

e
j 

za
b

y
tk

o
w

e
j 
k
o

p
a
ln

i 
S

A
T

U
R

N

7
0
0
0
1

Z
B

K

2
0
1
1

1
2
 0

5
6
 0

4
0
,0

0

2
0
1
3

1
2
 5

1
2
 5

7
6
,0

0

2

A
d

a
p

ta
c
ja

 i
 

p
rz

e
b

u
d

o
w

a
 G

a
le

ri
i 

S
zt

u
k
i 
W

s
p

ó
łc

ze
s
n

e
j 

E
L

E
K

T
R

O
W

N
IA

 w
 

C
ze

la
d

zi

7
0
0
0
1

Z
B

K

L
im

it
y
 w

y
d

a
tk

ó
w

 w
 p

o
s
zc

ze
g

ó
ln

y
c
h

 l
a
ta

c
h

L
im

it
 z

o
b

o
w

ią
za

ń

1

In
d

y
w

id
u

a
li
za

c
ja

 
p

ro
c
e
s
u

 n
a
u

c
za

n
ia

 
u

c
zn

ió
w

 w
 k

la
s
a
c
h

 I
 -

II
I 

s
zk

ó
l 
p

o
d

s
ta

w
o

w
y
c
h

 
zl

o
k
a
li
zo

w
a
n

y
c
h

 n
a
 

te
re

n
ie

 G
m

in
y
 C

ze
la

d
ź

8
0
1
9
5

B
S

-P
S

2
0
1
1

2
0
 0

1
0
,0

0

2
0
1
3

1
7
1
 3

3
1
,0

0

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
Z

A
Ł

Ą
C

Z
N

IK
 N

R
 2

 s
tr

.1 d
o

 U
c
h

w
a
ły

 R
a
d

y
 M

ie
js

k
ie

j 
w

 C
ze

la
d

zi
 N

r 
/2

0
1
1
 z

 d
n

ia
  
  
  
 2

0
1
1
 r

o
k
u

W
Y

K
A

Z
 P

R
O

G
R

A
M

Ó
W

, 
P

R
O

J
E

K
T

Ó
W

 I
 Z

A
D

A
Ń

 Z
W

IĄ
Z

A
N

Y
C

H
 Z

 P
R

O
G

R
A

M
A

M
I 

R
E

A
L

IZ
O

W
A

N
Y

M
I 

Z
 U

D
Z

IA
Ł

E
M

 Ś
R

O
D

K
Ó

W
  

O
 K

T
Ó

R
Y

C
H

 M
O

W
A

 W
 A

R
T

. 
5

 u
s

t.
 1

 p
k

t 
2

 i
 3

 u
fp

L
P

N
a
zw

a
 p

rz
e
d

s
ię

w
zi

ę
c
ia

 
i 
c
e
l

R
o

zd
zi

a
ł 

k
la

s
y
fi

k
a
c
ji
 

w
y
d

a
tk

ó
w

J
e
d

n
o

s
tk

a
 

o
d

p
o

w
ie

d
zi

a
ln

a
 

lu
b

 
k
o

o
rd

y
n

u
ją

c
a

O
k
re

s
 r

e
a
li
za

c
ji

Ł
ą
c
zn

e
 n

a
k
ła

d
y
 

fi
n

a
n

s
o

w
e

Ź
ró

d
ła

 f
in

a
n

s
o

w
a
n

ia
N

a
k
ła

d
y
 p

o
n

ie
s
io

n
e
 

d
o

ty
c
h

c
za

s



2
0
1
2

2
0
1
3

2
0
1
4

2
0
1
5

2
0
1
6

2
0
1
7

2
0
1
8

2
0
1
9

1
 9

9
2

 1
2

2
,0

0
B

U
D

ś
E

T
 M

IA
S

T
A

1
 9

9
2

 1
2

2
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
D

O
T

A
C

JE
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
1

K
O

S
Z

T
Y

 

F
IN

A
N

S
O

W
E

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

5
 0

5
0

 0
0

0
,0

0
B

U
D

ś
E

T
 M

IA
S

T
A

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

2
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
2

 0
0

0
 0

0
0

1
 0

0
0

 0
0

0

0
,0

0
D

O
T

A
C

JE
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
5

0
,0

0
K

O
S

Z
T

Y
 

F
IN

A
N

S
O

W
E

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
 6

4
1

 4
8

0
,0

0
B

U
D

ś
E

T
 M

IA
S

T
A

4
1

 4
8

0
,0

0
1

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

 0
0

0

0
,0

0
D

O
T

A
C

JE
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
3

0
,0

0
K

O
S

Z
T

Y
 

F
IN

A
N

S
O

W
E

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
 3

7
9

 3
0

3
,0

0
B

U
D

ś
E

T
 M

IA
S

T
A

1
 3

7
9

 3
0

3
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
D

O
T

A
C

JE
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
1

4
6

 2
0

8
,0

0
K

O
S

Z
T

Y
 

F
IN

A
N

S
O

W
E

4
6

 2
0

8
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

5
4

7
 5

8
0

,0
0

B
U

D
ś

E
T

 M
IA

S
T

A
4

7
 5

8
0

,0
0

5
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
D

O
T

A
C

JE
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
1

0
,0

0
K

O
S

Z
T

Y
 

F
IN

A
N

S
O

W
E

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

9
4

5
 0

0
0

,0
0

B
U

D
ś

E
T

 M
IA

S
T

A
0

,0
0

9
5

 0
0

0
,0

0
8

5
0

 0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
D

O
T

A
C

JE
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
3

0
,0

0
K

O
S

Z
T

Y
 

F
IN

A
N

S
O

W
E

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
 7

8
3

 7
2

0
,0

0
B

U
D

ś
E

T
 M

IA
S

T
A

0
,0

0
1

2
2

 0
0

0
,0

0
2

 6
6

1
 7

2
0

,0
0

0

0
,0

0
D

O
T

A
C

JE
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
3

0
,0

0
K

O
S

Z
T

Y
 

F
IN

A
N

S
O

W
E

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

B
U

D
ś

E
T

 M
IA

S
T

A
3
 4

6
0
 4

8
5
,0

0
8
6
7
 0

0
0
,0

0
7
 0

1
1
 7

2
0
,0

0
3
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1

1
 8

7
8

 7
2

0
,0

0

0
,0

0
D

O
T

A
C

J
E

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
6
 2

0
8
,0

0
K

O
S

Z
T

Y
 F

IN
A

N
.

4
6
 2

0
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

1
2

2
 7

8
3

 7
2

0
,0

0

O
 G

 Ó
 Ł

 E
 M

 :
 

7
U

li
c

a
 H

a
rc

e
rs

k
a

 -
 S

zy
b

ik
o

w
a

6
0

0
1

6
M

Z
G

K

2
0

1
2

9
4

5
 0

0
0

,0
0

6
D

ro
g

a
 ł

ą
c

zą
c

a
 u

l.
 M

a
te

jk
i 

z 
u

l.
 

S
ta

w
o

w
ą

6
0

0
1

6
M

Z
G

K

2
0

0
9

0
,0

0

2
0

0
9

5
0

0
 0

0
0

,0
0

5
u

l.
 P

ro
s

ta
, 

P
ia

s
k

o
w

a
, 

D
a

le
k

a
6

0
0

1
6

M
Z

G
K

4
u

l.
 Z

a
m

ie
js

k
a

, 
P

ro
m

y
k

a
, 

K
o

p
e

rn
ik

a
, 

2
7

 S
ty

c
zn

ia
, 

S
ie

n
k

ie
w

ic
za

, 
S

p
a

c
e

ro
w

a
6

0
0

1
6

M
Z

G
K

2
0

0
9

2
 6

0
0

 0
0

0
,0

0

2
C

ia
s

n
a

 4

3
T

a
rg

o
w

is
k

o
 u

l.
 G

ro
d

zi
e

c
k

a
9

0
0

9
5

M
Z

G
K

7
0

0
0

1
Z

B
K

L
im

it
y

 w
y

d
a

tk
ó

w
 w

 p
o

s
zc

ze
g

ó
ln

y
c

h
 l

a
ta

c
h

L
im

it
 z

o
b

o
w

ią
za

ń

2
0

1
0

0
,0

0

2
0

1
2

5
 0

5
0

 0
0

0
,0

0

1
G

o
s

p
o

d
a

rc
za

 B
ra

m
a

 Ś
lą

s
k

a
-

P
S

E
-u

l.
 L

e
tn

ia
6

0
0

1
6

M
Z

G
K

/Z
IK

 S
P

.z
 

o
.o

.

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 Z
A

Ł
Ą

C
Z

N
IK

 N
R

 2
 s

tr
.2

  d
o

 U
c

h
w

a
ły

 R
a

d
y

 M
ie

js
k

ie
j 

w
 C

ze
la

d
zi

 N
r 

/2
0

1
1

 z
 d

n
ia

  
  

 2
0

1
1

 r
o

k
u

W
Y

K
A

Z
  

P
R

O
G

R
A

M
Ó

W
, 

P
R

O
J

E
K

T
Ó

W
, 

L
U

B
 Z

A
D

A
Ń

 R
E

A
L

IZ
O

W
A

N
Y

C
H

 Z
E

 Ś
R

O
D

K
Ó

W
 B

U
D

ś
E

T
U

 M
IA

S
T

A
 O

R
A

Z
 Z

 U
D

Z
IA

Ł
E

M
 Ś

R
O

D
K

Ó
W

 N
IE

 P
O

C
H

O
D

Z
Ą

C
Y

C
H

 Z
 U

E
 

L
P

.
N

a
zw

a
 p

rz
e

d
s

ię
w

zi
ę

c
ia

 i
 c

e
l

R
o

zd
zi

a
ł 

K
la

s
y

fi
k

a
c

ji
 

b
u

d
Ŝe

to
w

e
j

J
e

d
n

o
s

tk
a

 
o

d
p

o
w

ie
d

zi
a

ln
a

 
lu

b
 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

c
a

O
k

re
s

 
re

a
li

za
c

ji
Ł

ą
c

zn
e

 n
a

k
ła

d
y

 
fi

n
a

n
s

o
w

e
Ź

ró
d

ła
 f

in
a

n
s

o
w

a
n

ia
N

a
k

ła
d

y
 p

o
n

ie
s

io
n

e
 

d
o

ty
c

h
c

za
s



p
la

n
 n

a
 

3
0
.0

9
.2

0
1
1

2
0
1
2

2
0
1
3

2
0
1
4

2
0
1
5

2
0
1
6

2
0
1
7

2
0
1
8

2
0
1
9

2
0
2
0

2
0
2
1

3
0
0
 5

9
4
,0

0
B

U
D

ś
E

T
 M

IA
S

T
A

0
,0

0
2
4
6
 4

7
4
,0

0
5
4
 1

2
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

O
 G

 Ó
 Ł

 E
 M

 :

U
m

o
w

y
 p

la
n

o
w

a
n

e
 d

o
 z

a
w

a
rc

ia

1

O
p

ra
c
o

w
a
n

ie
 

s
tu

d
iu

m
 

u
w

a
ru

n
k
o

w
a
ń

 i
 

k
ie

ru
n

k
ó

w
 

za
g

o
s
p

o
d

a
ro

w
a

n
ia

0
,0

0

L
im

it
y
 w

y
d

a
tk

ó
w

 w
 p

o
s
zc

ze
g

ó
ln

y
c
h

 l
a
ta

c
h

L
im

it
 

zo
b

o
w

ią
za

ń

U
m

o
w

y
 z

a
w

a
rt

e

1

O
p

ra
c
o

w
a
n

ie
 

s
tu

d
iu

m
 

u
w

a
ru

n
k
o

w
a
ń

 i
 

k
ie

ru
n

k
ó

w
 

za
g

o
s
p

o
d

a
ro

w
a

n
ia

7
0
0
1
0

W
R

M
iI
M

2
0
1
1

0
,0

0

2
0
1
2

Z
A

Ł
Ą

C
Z

N
IK

 N
R

 2
 s

tr
.3

  
d

o
 U

c
h

w
a

ły
 R

a
d

y
 M

ie
js

k
ie

j 
w

 C
ze

la
d

zi
 N

r 
/2

0
1

1
 z

 d
n

ia
…

…
…

. 

W
Y

K
A

Z
 U

M
Ó

W
, 

K
T

Ó
Y

C
H

 R
E

A
L

IZ
A

C
J

A
 W

 R
O

K
U

 B
U

D
ś

E
T

O
W

Y
M

 I
 W

 L
A

T
A

C
H

 N
A

S
T

E
P

N
Y

C
H

 J
E

S
T

 N
IE

Z
B

Ę
D

N
A

 D
L

A
 Z

A
P

E
W

N
IE

N
IA

 C
IĄ

G
Ł

O
Ś

C
I 

D
Z

IA
Ł

A
N

A
 

J
E

D
N

O
S

T
K

I 
I 

K
T

Ó
Y

C
H

 P
Ł

A
T

N
O

Ś
C

I 
P

R
Z

Y
P

A
D

A
J

Ą
 W

 O
K

R
E

S
IE

 D
Ł

U
ś

S
Z

Y
M

 N
Iś

 R
O

K
 

L
P

.
N

a
zw

a
 

p
rz

e
d

s
ię

w
zi

ę
c
i

a
 i
 c

e
l

R
o

zd
zi

a
ł 

K
la

s
y
fi

k
a
c
ji
 

b
u

d
Ŝe

to
w

e
j

J
e
d

n
o

s
tk

a
 

o
d

p
o

w
ie

d
zi

a
ln

a
 

lu
b

 
k
o

o
rd

y
n

u
ją

c
a

O
k
re

s
 

re
a
li
za

c
ji

Ł
ą
c
zn

e
 n

a
k
ła

d
y
 

fi
n

a
n

s
o

w
e

Ź
ró

d
ła

 
fi

n
a
n

s
o

w
a
n

ia

N
a
k
ła

d
y
 

p
o

n
ie

s
io

n
e
 

d
o

ty
c
h

c
za

s



P
la

n
 n

a 
30

.0
9.

20
11

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

2
 5

0
0

 0
0

0
,0

0
K

A
P

IT
A

Ł
5

0
0

 0
3

2
,0

0
4

9
9

 9
9

2
,0

0
4

9
9

 9
9

2
,0

0
4

9
9

 9
9

2
,0

0
4

9
9

 9
9

2
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
 2

5
0

 0
0

0
,0

0
K

O
S

Z
T

Y
 F

IN
A

N
S

O
W

E
1

4
1

 2
8

0
,0

0
1

4
2

 4
3

5
,0

0
8

9
 1

8
7

,0
0

5
4

 1
1

2
,0

0
1

9
 0

1
7

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
O

g
ó

łe
m

3
 7

5
0

 0
0

0
,0

0
6

4
1

 3
1

2
,0

0
6

4
2

 4
2

7
,0

0
5

8
9

 1
7

9
,0

0
5

5
4

 1
0

4
,0

0
5

1
9

 0
0

9
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

9
2

2
 1

1
7

,0
0

K
A

P
IT

A
Ł

0
,0

0
1

8
5

 0
6

0
,0

0
3

0
7

 3
6

8
,0

0
3

0
7

 3
6

8
,0

0
2

5
 6

2
7

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
6

0
 0

0
0

,0
0

K
O

S
Z

T
Y

 F
IN

A
N

S
O

W
E

2
7

 6
6

4
,0

0
2

4
 7

8
4

,0
0

1
4

 9
8

5
,0

0
5

 7
6

2
,0

0
6

4
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

O
g

ó
łe

m

9
8

2
 1

1
7

,0
0

2
7

 6
6

4
,0

0
2

0
9

 8
4

4
,0

0
3

2
2

 3
5

3
,0

0
3

1
3

 1
3

0
,0

0
2

5
 6

9
1

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
K

A
P

IT
A

Ł
5

0
0

 0
3

2
,0

0
6

8
5

 0
5

2
,0

0
8

0
7

 3
6

0
,0

0
8

0
7

 3
6

0
,0

0
5

2
5

 6
1

9
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

K
O

S
Z

T
Y

 F
IN

A
N

S
O

W
E

1
6

8
 9

4
4

,0
0

1
6

7
 2

1
9

,0
0

1
0

4
 1

7
2

,0
0

5
9

 8
7

4
,0

0
1

9
 0

8
1

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
6

8
 9

7
6

,0
0

8
5

2
 2

7
1

,0
0

9
1

1
 5

3
2

,0
0

8
6

7
 2

3
4

,0
0

5
4

4
 7

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

L
IM

IT
 R

O
C

Z
N

Y
 W

 L
A

T
A

C
H

 :

2
0
0
9

2
0
1
5

O
 G

 Ó
 Ł

 E
 M

 :
4

 7
3

2
 1

1
7

,0
0

2

P
o
rę

cz
e
n
ie

 
p
o
Ŝy

cz
ki

 
in

w
e
st

yc
yj

n
e
j 

w
ra

z 
z 

n
a
le

Ŝn
ym

i 
o
d
se

tk
a
m

i

7
5
7
0
4

U
rz

ą
d
 M

ia
st

a
 

L
im

ity
 w

yd
a
tk

ó
w

 w
 p

o
sz

cz
e
g
ó
ln

yc
h
 la

ta
ch

L
im

it 
zo

b
o
w

ią
za

ń

1

P
o
rę

cz
e
n
ie

 
kr

e
d
yt

u
 

in
w

e
st

yc
yj

n
e
g
o
 

w
ra

z 
z 

n
a
le

Ŝn
ym

i 
o
d
se

tk
a
m

i

7
5
7
0
4

U
rz

ą
d
 M

ia
st

a
 

2
0
0
9

2
0
1
5

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 Z

A
Ł

Ą
C

Z
N

IK
 N

R
 2

 s
tr

.4
   

d
o

 U
c

h
w

a
ły

 R
a

d
y

 M
ie

js
k

ie
j 

w
 C

ze
la

d
zi

 N
r 

/2
0

1
1

 z
 d

n
ia

  
  

  
2

0
1

1
 r

o
k

u

W
Y

K
A

Z
 U

D
Z

IE
L

O
N

Y
C

H
 G

W
A

R
A

N
C

J
I 

I 
P

O
R

Ę
C

Z
E

Ń

L
P

N
a
zw

a
 

p
rz

e
d
si

ę
w

zi
ę
ci

a
 i 

ce
l

R
o
zd

zi
a
ł 

kl
a
sy

fik
a
cj

i 
w

yd
a
tk

ó
w

Je
d
n
o
st

ka
 

o
d
p
o
w

ie
d
zi

a
ln

a
 

lu
b
 k

o
o
rd

yn
u
ją

ca

O
kr

e
s 

re
a
liz

a
cj

i
Ł
ą
cz

n
e
 n

a
kł

a
d
y 

fin
a
n
so

w
e

Ź
ró

d
ła

 f
in

a
n
so

w
a
n
ia


